
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 13 de novembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01636 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BF2D6CC7111CD060E22BCD7968CDCE8



quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028PE-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028-2024 - TORNA SEM EFEITO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004CRED-IN 2024 - CREDENCIAMENTO Nº 004 2024 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• CONTRATO Nº 090/2022 - EXTRATO TERMO ADITIVO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BF2D6CC7111CD060E22BCD7968CDCE8



quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 

 

 
 

 

•  

 

 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 
 

 

 

AVISO 

 

 

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar 
que, TORNA SEM EFEITO a publicação do Aviso de Homologação – Pregão Eletrônico nº 028/2024, veiculado no Diário Oficial do 

Município, no dia 04/11/2024, edição nº 01632, página 003. Edmario José Boaventura – Prefeito.  
 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4493807712DED5BB73E9C33A2DFD06C8

quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

 
 

 
 

 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004CRED-IN/2024 

 

CREDENCIAMENTO Nº004/2024 

 

 

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação/ratificação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 

credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de 

atender às demandas da frota de veículos do Município de Mulungu do Morro/Ba, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no 

instrumento convocatório, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicado. Data. 13/11/2024. 

Edimário José Boaventura - Prefeito.   

 

 

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

GLACIANO DE SOUZA MASCARENHAS 05576185501 29.904.818/0001-100 CREDENCIADO(A) 

PNEUSCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 07.629.557/0002-16 CREDENCIADO(A) 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4DE474DC8282760AA31C9FB7F2BF2B1

quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 03. Contrato nº 090/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: 
DATATAX CONSULTORIA SERVIÇOS TECNOLÓGICOS E ANALISE DE DADOS LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por mais 52 (cinquenta e dois) dias, com início em 09/11/2024 e término em 31/12/2024. Data da assinatura: 06/11/2024.  
Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BF2D6CC7111CD060E22BCD7968CDCE8


		2024-11-13T15:47:48-0300




